
UCHWAŁA NR 361/XLVIII/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Małkinia Górna na 
lata 2023-2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 

trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 301/XXXVIII/2022 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Małkinia Górna na lata 2023-2033 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: CE7D2E79-CC16-4370-A7B6-1F7B292D6961. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 361/XLVIII/2023 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Małkinia Górna na lata 2023-2033 

L.p. Działanie Termin realizacji 
1.  Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej 

gminy 
I kwartał 2023 r. 

2.  Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Małkinia Górna na 
lata 2023-2033”, zawierającego elementy wymienione w art. 10f ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

I-II kwartał 2023 r. 

3.  Przeprowadzenie procedury konsultacji projektu „Strategii Rozwoju 
Gminy Małkinia Górna na lata 2023-2033” oraz przedłożenie go do 
zaopiniowania Zarządowi Województwa Mazowieckiego, a następnie 
przygotowanie raportu z konsultacji społecznych projektu „Strategii 
Rozwoju Małkinia Górna na lata 2023-2033” oraz wprowadzenie 
przyjętych uwag do dokumentu 

II kwartał 2023 r.  

4.  Realizacja procedury oceny oddziaływania na środowisko II kwartał 2023 r. 
5.  Podjęcie uchwały o przyjęciu „Strategii Rozwoju Gminy Małkinia 

Górna na lata 2023-2033” 
II kwartał 2023 r. 

 

Id: CE7D2E79-CC16-4370-A7B6-1F7B292D6961. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




